
Pieni määrä kyseisistä polkupyöristä on varustettu Bontrager Approved Carbon -satulatolpalla  
(kuvat 1 ja 2). Istuinpidikkeen kiristäminen saattaa vioittaa edellä mainittujen pyörämallien 
satulatolppaa. Tämä vika voi rasittaa satulatolppaa ja aiheuttaa satulatolpan murtumisen tai 
rikkoutumisen, jolloin ajaja voi menettää pyöränsä hallinnan.

 • 2015 Superfly 9.8 X1
 • 2015 Superfly 9.8 XT
 • 2015 Superfly 9.8 FS SL

Tämä tiedote sisältää tärkeää tietoa siitä, mitä sinun on tehtävä, mikäli uskot, että olet ostanut 
jonkin kyseisistä polkupyöristä. Sinun turvallisuutesi on meille erittäin tärkeää. Tämän vuoksi 
Trek vaihtaa kyseisten polkupyörien satulatolpan veloituksetta.

MALLIT, JOITA TIEDOTE KOSKEE
Tiedote koskee vain tiettyjä mallivuoden 2015 polkupyöriä. Seuraavalla sivulla näytetään, 
kuinka voit tunnistaa nämä mallit. Täydellinen luettelo niiden polkupyörien sarjanumeroista, 
joita tämä tiedote koskee, ja hakutyökalu ovat käytettävissä myös Trekin verkkosivustolla 
osoitteessa http://www.trekbikes.com/fi/fi/support/safety_and_recalls/.

ÄLÄ AJA POLKUPYÖRÄLLÄSI, ENNEN KUIN SATULATOLPPA ON TARKASTETTU
Jos satulatolppa rikkoutuu yllättäen, voit joutua vakavaan onnettomuuteen. Älä aja 
polkupyörälläsi, ennen kuin Trek-jälleenmyyjä on tarkastanut satulatolpan ja määrittänyt, 
koskeeko tämä takaisinveto sitä.

MITÄ TREK TARJOAA OMISTAJILLE, JOIDEN POLKUPYÖRÄÄ TIEDOTE KOSKEE?
Mikäli omistat polkupyörän, jota tämä takaisinveto koskee, Trek tarjoaa sinulle – Trekin jälleenmyyjän kautta – ilmaisen 
satulatolpan vanhan tilalle.  Lisäksi saat 20 euron lahjakortin, jolla voit ostaa Bontragerin tuotteita paikalliselta Trekin 
jälleenmyyjältä. Lahjakortti on voimassa 31.12.2015 asti.

Mikäli sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä jälleenmyyjääsi tai soita Trekin asiakaspalveluun, numeroon 09-348 9810.

KIITOS, ETTÄ OLET OSTANUT TREK-POLKUPYÖRÄN
Pahoittelemme tästä ongelmasta aiheutuvaa vaivaa. Arvostamme sinua asiakkaana ja haluamme, että nautit Trek-
pyörästäsi. Toivomme, että kun Trek-pyöräsi on korjattu, jatkat pyöräilystä nauttimista turvallisin mielin.

Tämä tiedote on tehty yhteistyössä Yhdysvaltain tuoteturvallisuuskomission (U.S. Consumer Product Safety Commission) kanssa. 
Jos sinulla on kysymyksiä tämän tiedotteen sisällöstä, ota yhteyttä Trek-jälleenmyyjääsi.
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